
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 07.06.2025. 1

REKONSTRUKCE LABORATORNÍCH DIGESTOŘÍ
VERKON > Digestoře a nábytek > Laboratorní digestoře > Rekonstrukce laboratorních digestoří

Zabýváme se rekonstrukcemi zděných laboratorních digestoří, které mají pro svoji odolnost v laboratořích stále své místo.
Po letech a často i desetiletích provozu jsou digestoře značně opotřebované a vyžadují komplexnější rekonstrukci.

Nabízíme Vám odborné posouzení stavu Vaší digestoře, návrh rozsahu oprav a všechny práce spojené s rekonstrukcí.
Dokážeme zděným digestořím vrátit plnou funkčnost a spolehlivost a zároveň Vám ušetřit finanční prostředky. Náklady
na rekonstrukci zděné digestoře jsou výrazně nižší než náklady spojené s nákupem a instalací nové digestoře.

HLAVNÍ VÝHODY REKONSTRUKCE:

nižší náklady oproti pořízení nové digestoře

maximální využití stávajících rozvodů sítí (el. energie, plynná média, voda, odpad, vzduchotechnika)

rychlost a pružnost při rekonstrukci (přizpůsobíme se provozním podmínkám ve Vaší laboratoři a naše přítomnost
v laboratoři bude jen po nezbytně nutnou dobu)

PRŮBĚH PRACÍ:

demontáž původního dřevěného obložení

odstranění původní keramické dlažby

demontáž původních armatur a připojovacích bodů

demontáž původních rozvodů médií

vyčištění potrubí odtahu

likvidace a odvoz veškerého odpadu včetně stavební suti

montáž nových rozvodů médií

pokládka a lepení nové keramické dlažby

montáž a připojení nových armatur a připojovacích bodů

montáž nového lamino obložení, instalace výsuvných dveří s bezpečnostním sklem

revizní zkoušky a schválení digestoře k bezpečnému provozu

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/laboratorni-digestore-a-nabytek/
https://www.verkon.cz/laboratorni-digestore/
https://www.verkon.cz/rekonstrukce-laboratornich-digestori/

